
Zarządzenie Nr 19/2021  
Burmistrza Miasta Wojkowice 

z dnia 8 lutego 2021 r. 
 

w sprawie: ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizacje zadania z zakresu wspierania                                   
i upowszechniania kultury fizycznej – „Szkolenie i współzawodnictwo sportowe dzieci, 
młodzieży i dorosłych z Gminy Wojkowice” 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. 2020 poz. 713), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. 2020 poz. 1057) oraz Uchwały Nr 
XXV.220.2020 z dnia 30 listopada 2020r. w sprawie uchwalenia "Programu współpracy 
Gminy Wojkowice z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 
ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2021” 
 

Zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego z zakresu wspierania 
i upowszechniania kultury fizycznej „Szkolenie i współzawodnictwo sportowe dzieci, 
młodzieży i dorosłych z Gminy Wojkowice”. 

§ 2. Treść ogłoszenia stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się pracownikom Wydziału Polityki Miejskiej.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

BURMISTRZ 
(-) 

mgr Tomasz Szczerba 

 

 

Otrzymują: 

- Wydział Organizacyjny 

- a/a 


